



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

A/S Pablo

Møllevej 9 L, 20. sal, 2900 Nivå

CVR-nr. 65 26 82 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Christian Melchior
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | A/S Pablo Møllevvej 9 L, 20. sal 2900 Nivå |
| | CVR-nr.: 65 26 82 13 |
| | Stiftet: 4. november 1920 |
| | Hjemsted: Nivå |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Henrik M. Melchior J. Chr. Melchior Annette Melchior |
| Direktion | J. Chr. Melchior |
| Revisor | Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab |



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet forhandler beklædning engros.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 310 t.kr. mod 378 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 309.843 | 377.884 |
| 1 Personaleomkostninger | -188.358 | -179.094 |
| Driftsresultat | 121.485 | 198.790 |
| Andre finansielle indtægter | 10.816 | -13.509 |
| 2 Andre finansielle omkostninger | -29.898 | -19.258 |
| Resultat før skat | 102.403 | 166.023 |
| 3 Skat af årets resultat | -30.673 | -42.539 |
| Årets resultat | 71.730 | 123.484 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 71.730 | 123.484 |
| Disponeret i alt | 71.730 | 123.484 |



Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Deposita | 25.313 | 22.154 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 25.313 | 22.154 |
| Anlægsaktiver i alt | 25.313 | 22.154 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 101.650 | 298.580 |
| Varebeholdninger i alt | 101.650 | 298.580 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.777.092 | 1.245.798 |
| Andre tilgodehavender | 100.000 | 5.000 |
| Tilgodehavender i alt | 1.877.092 | 1.250.798 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 21.903 | 0 |
| Værdipapirer i alt | 21.903 | 0 |
| Likvide beholdninger | 929.914 | 1.152.200 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.930.559 | 2.701.578 |
| Aktiver i alt | 2.955.872 | 2.723.732 |



Balance 31. december

| Passiver | | 2015 | 2014 |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Aktiekapital | 500.000 | 500.000 |
| 5 | Overført resultat | 659.565 | 587.835 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.159.565</u> | <u>1.087.835</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 528.773 | 593.149 |
| | Selskabsskat | 30.762 | 42.655 |
| | Anden gæld | 1.236.772 | 1.000.093 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.796.307</u> | <u>1.635.897</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.796.307</u> | <u>1.635.897</u> |
| | Passiver i alt | <u>2.955.872</u> | <u>2.723.732</u> |
| | | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 | Eventualposter | | |



Noter

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|----------------|----------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 36.270 | 55.695 |
| Andre omkostninger til social sikring | 282 | 905 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 151.806 | 122.494 |
| | 188.358 | 179.094 |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Andre renteomkostninger | 29.898 | 19.258 |
| | 29.898 | 19.258 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 30.762 | 42.655 |
| Regulering af tidligere års skat | -89 | -116 |
| | 30.673 | 42.539 |
| 4. Aktiekapital | | |
| Aktiekapital 1. januar 2015 | 500.000 | 500.000 |
| | 500.000 | 500.000 |
| <p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p> | | |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | 587.835 | 464.351 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 71.730 | 123.484 |
| | 659.565 | 587.835 |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| <p>Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.</p> | | |



Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.


